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Dziurawiec ziele 50g Flos
 

Cena: 4,53 zł

Opis słownikowy

Dawka 2 g

Producent FLOS MOKRSKO

Rejestracja

Opis produktu
 

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.
W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Ziele dziurawca w postaci naparu stosuje się doustnie (przy problemach z trawieniem)
lub zewnętrznie na skórę, w zależności od dolegliwości.
Przygotowanie naparu: 1 łyżkę stołową ziela (ok. 2,0 g) należy zalać szklanką wrzącej wody,
następnie zaparzać pod przykryciem 10 do 15 minut.
Dorośli, przy problemach trawiennych (podanie doustne):
2 razy dziennie pić ciepły napar przed jedzeniem.

Przy uszkodzeniach skóry (podanie na skórę): do 2 razy na dobę stosować napar (przygotowany jak do picia)
w postaci okładów lub przemywań.

Działanie:
Działanie leku zależy od drogi podania. Ziele dziurawca stosowane doustnie wspomaga działanie jako środek pobudzający
wydzielania soków trawiennych.

Wskazania:
wsparcie przy problemach trawiennych - jako środek pobudzający wydzielanie soków trawiennych (po podaniu doustnym),
do okładów i przemywań w drobnych urazach skóry, np. zadrapania, otarcia naskórka (po podaniu zewnętrznym).
Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Ziele dziurawca:

w przypadku uczulenia na dziurawiec lub inne rośliny z rodziny Dziurawcowatych (Guttifereae),
jeśli pacjent posiada nadwrażliwość na promieniowanie ultrafioletowe,
u osób z wysoką gorączką, znacznym uszkodzeniem wątroby,
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u osób po przeszczepach narządów,
u dzieci do 12 roku życia.
Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Produkt leczniczy Ziele dziurawca może powodowa następujące skutki uboczne:

uczulenie na światło słoneczne i promieniowanie UV (solaria), zwłaszcza u osób o jasnej karnacji
(objawy mogą pojawić się w ciągu 24h od ekspozycji na światło).
Ostrzeżenia i środki ostrożności
Podczas stosowania preparatów z dziurawcem odradza się ekspozycji na światło oraz promieniowanie UV.
Przechowywanie:

Lek przechowywać w temperaturze poniżej 30°C.
Produkt należy przechowywać w zamkniętych opakowaniach, chroniąc od światła, innych zapachów oraz wilgoci.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Stosowanie innych leków:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio,
a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Preparaty dziurawca, w tym także Ziele dziurawca, mogą wchodzić w interakcje z:

innymi lekami m.in. warfaryną, cyklosporyną, teofiliną, digoksyną, środkami przeciwwirusowymi, inhibitorami proteaz,
doustnymi środkami antykoncepcyjnymi, gdyż powodują osłabienie działania;

środkami przeciwdepresyjnymi, których mechanizm działania polega na hamowaniu wychwytu zwrotnego serotoniny.Stosowanie leku z
jedzeniem i piciem
Napar należy przyjmować przed jedzeniem.

Ciąża i karmienie piersią:
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko
powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

W okresie ciąży i karmienia piersią nie zaleca się stosowania leku Ziele dziurawca.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:
Produktu leczniczego Ziele dziurawca nie należy stosować u dzieci do 12 roku życia.
U dzieci powyżej 12 roku życia przed zastosowaniem produktu leczniczego należy skonsultować się z lekarzem.
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